
ОСНОВНА ШКОЛА "НХ СИНИША НИКОЛАЈЕВИЋ"


ПИБ:  100293754 


ТИМОЧКА 24


11000 БЕОГРАД


Република Србија


Датум:	 17.11.2025


Број:	 2/103-2025


На основу члана 146. ст. 1. и 7. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19 и 92/23), наручилац 
доноси,


ОДЛУКА О ЗАКЉУЧЕЊУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА


Наручилац:	 ОСНОВНА ШКОЛА "НХ СИНИША НИКОЛАЈЕВИЋ"


Референтни број:	 02/25


Назив набавке:	 Екскурзије и наставе у природи ученика Основне школе „НХ Синиша Николајевић“ у школској 
2025. / 2026. години


Број огласа на Порталу јавних набавки:	2025/С Ф02-0039888


Врста уговора	  Радови	  Добра	  Услуге


Главна CPV ознака:	 63516000


Број и назив партије: 	 1 - Екскурзија ученика првог разреда


Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 600.000,00 Валута: РСД


Оквирни споразум се додељује:

СУПЕР ТОУРС ДОО, 109135656, Војводе Мицка Крстића 1Б, БЕОГРАД (СТАРИ ГРАД), 11000, Србија


Вредност оквирног споразума (без ПДВ):	 6.349,00


Вредност оквирног споразума (са ПДВ):	6.349,00


Валута: РСД


Напомена: Понуда је прихватљива и економски најповољнија.

Број и назив партије: 	 2 - Екскурзија ученика другог разреда


Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 500.000,00 Валута: РСД


Оквирни споразум се додељује:

ДОО СИМ ПРОМ БЕОГРАД, 100206558, ПОЕНКАРЕОВА, 20/2, БЕОГРАД (ПАЛИЛУЛА), 11000, Србија


Вредност оквирног споразума (без ПДВ):	 2.840,00


Вредност оквирног споразума (са ПДВ):	2.840,00


Валута: РСД


Напомена: Понуда је прихватљива и економски најповољнија.



Број и назив партије: 	 3 - Екскурзија ученика трећег разреда


Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 500.000,00 Валута: РСД


Оквирни споразум се додељује:

ЛА ВИТА ТРАВЕЛ ДОО, 114497632, НИКОЛЕ ЧУПИЋА, 6, ШАБАЦ, 15000, Србија


Вредност оквирног споразума (без ПДВ):	 2.999,00


Вредност оквирног споразума (са ПДВ):	2.999,00


Валута: РСД


Напомена: Понуда је прихватљива и економски најповољнија.

Број и назив партије: 	 4 - Екскурзија ученика четвртог разреда


Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 400.000,00 Валута: РСД


Оквирни споразум се додељује:

ЛА ВИТА ТРАВЕЛ ДОО, 114497632, НИКОЛЕ ЧУПИЋА, 6, ШАБАЦ, 15000, Србија


Вредност оквирног споразума (без ПДВ):	 3.999,00


Вредност оквирног споразума (са ПДВ):	3.999,00


Валута: РСД


Напомена: Понуда је прихватљива и економски најповољнија.

Број и назив партије: 	 5 - Екскурзија ученика петог разреда


Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 400.000,00 Валута: РСД


Оквирни споразум се додељује:

МИВЕX  ДОО БЕОГРАД, 100163511, Кумодрашка 166, локал 29, Београд (Вождовац), 11000, Србија


Вредност оквирног споразума (без ПДВ):	 4.750,00


Вредност оквирног споразума (са ПДВ):	4.750,00


Валута: РСД


Напомена: Понуда је прихватљива и економски најповољнија.

Број и назив партије: 	 6 - Екскурзија ученика шестог разреда


Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 350.000,00 Валута: РСД


Оквирни споразум се додељује:

МИВЕX  ДОО БЕОГРАД, 100163511, Кумодрашка 166, локал 29, Београд (Вождовац), 11000, Србија


Вредност оквирног споразума (без ПДВ):	 4.500,00


Вредност оквирног споразума (са ПДВ):	4.500,00


Валута: РСД


Напомена: Понуда је прихватљива и економски најповољнија.

Број и назив партије: 	 7 - Екскурзија ученика седмог разреда


Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 1.200.000,00 Валута: РСД


Оквирни споразум се додељује:

КАЛИОПА ТОУРС доо, 114718967, ДУШАНА ЈОВАНОВИЋА, 4, БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ), 11000, Србија


Вредност оквирног споразума (без ПДВ):	 16.500,00


Вредност оквирног споразума (са ПДВ):	16.500,00


Валута: РСД


Напомена: Понуда је прихватљива и економски најповољнија.



Број и назив партије: 	 9 - Настава у природи за ученике млађих разреда


Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 8.500.000,00 Валута: РСД


Оквирни споразум се додељује:

СУПЕР ТОУРС ДОО, 109135656, Војводе Мицка Крстића 1Б, БЕОГРАД (СТАРИ ГРАД), 11000, Србија


Вредност оквирног споразума (без ПДВ):	 39.350,00


Вредност оквирног споразума (са ПДВ):	39.350,00


Валута: РСД


Напомена: Понуда је прихватљива и економски најповољнија.

Број и назив партије: 	 10 - Настава у природи за ученике три одељења трећег разреда


Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 2.000.000,00 Валута: РСД


Оквирни споразум се додељује:

КАЛИОПА ТОУРС доо, 114718967, ДУШАНА ЈОВАНОВИЋА, 4, БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ), 11000, Србија


Вредност оквирног споразума (без ПДВ):	 28.900,00


Вредност оквирног споразума (са ПДВ):	28.900,00


Валута: РСД


Напомена: Понуда је прихватљива и економски најповољнија.



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ


Подаци о поступку

Назив поступка	 Екскурзије и наставе у природи ученика Основне школе „НХ Синиша Николајевић“ у школској 
2025. / 2026. години

Реф. број	 02/25

Врста поступка	 Отворени поступак

Број и датум одлуке о спровођењу	 2/89-2025, 15.10.2025

Процењена вредност	 16.350.000,00

Техника	 Оквирни споразум са једним привредним субјектом

ЦПВ	 63516000-Услуге организације путовања

Кратак опис набавке	 

Подељен у партије	 ДА

Број огласа	 2025/С Ф02-0039888

Врста огласа	 Јавни позив

Објављено	 22.10.2025

Рок за подношење	 10.11.2025 10:00:00




Подаци о предмету / партијама

Број партије	 9

Назив партије	 Настава у природи за ученике млађих разреда

Процењена вредност	 8.500.000,00

Критеријум за доделу уговора на основу	 Цене


Број партије	 1

Назив партије	 Екскурзија ученика првог разреда

Процењена вредност	 600.000,00

Критеријум за доделу уговора на основу	 Цене


Број партије	 4

Назив партије	 Екскурзија ученика четвртог разреда

Процењена вредност	 400.000,00

Критеријум за доделу уговора на основу	 Цене


Број партије	 7

Назив партије	 Екскурзија ученика седмог разреда

Процењена вредност	 1.200.000,00

Критеријум за доделу уговора на основу	 Цене


Број партије	 10

Назив партије	 Настава у природи за ученике три одељења трећег разреда

Процењена вредност	 2.000.000,00

Критеријум за доделу уговора на основу	 Цене


Број партије	 2

Назив партије	 Екскурзија ученика другог разреда

Процењена вредност	 500.000,00

Критеријум за доделу уговора на основу	 Цене


Број партије	 5

Назив партије	 Екскурзија ученика петог разреда

Процењена вредност	 400.000,00

Критеријум за доделу уговора на основу	 Цене


Број партије	 6

Назив партије	 Екскурзија ученика шестог разреда

Процењена вредност	 350.000,00

Критеријум за доделу уговора на основу	 Цене


Број партије	 3

Назив партије	 Екскурзија ученика трећег разреда

Процењена вредност	 500.000,00

Критеријум за доделу уговора на основу	 Цене






Подаци о отварању

Датум и време отварања: 10.11.2025 10:00:00

Електронско отварање понуда завршено у: 10.11.2025 10:05:21

Број партије	 1

Назив партије	 Екскурзија ученика првог разреда

Број пристиглих понуда / пријава	 1

	 

Понуђач	 Облик понуде	 Ознака / број понуде	 Подизвођачи	 Датум и време подношења

СУПЕР ТОУРС ДОО, Војводе Мицка Крстића 1Б, 11000, БЕОГРАД (СТАРИ ГРАД), Србија	 Самостално	

26/25-26	 НЕ	 3.11.2025. 09:43:27

	 


Број партије	 2

Назив партије	 Екскурзија ученика другог разреда

Број пристиглих понуда / пријава	 7

	 

Понуђач	 Облик понуде	 Ознака / број понуде	 Подизвођачи	 Датум и време подношења

ДОО СИМ ПРОМ БЕОГРАД, ПОЕНКАРЕОВА, 20/2, 11000, БЕОГРАД (ПАЛИЛУЛА), Србија	 Самостално	

030-2025	 НЕ	 4.11.2025. 13:47:47

АQУА ТРАВЕЛ БГД ДОО, БЕОГРАДСКА, 46, 11000, БЕОГРАД (ВРАЧАР), Србија	 Самостално	

1014/2025	 НЕ	 5.11.2025. 12:51:58

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд (Чукарица), Србија	

Самостално	 151/25	 НЕ	 8.11.2025. 10:07:18

КАЛИОПА ТОУРС доо, ДУШАНА ЈОВАНОВИЋА, 4, 11000, БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ), Србија	 Самостално	

91/2025	 НЕ	 9.11.2025. 11:23:19

МИВЕX  ДОО БЕОГРАД, Кумодрашка 166, локал 29, 11000, Београд (Вождовац), Србија	 Самостално	

111/2025-2	 НЕ	 9.11.2025. 15:08:33

ЛА ВИТА ТРАВЕЛ ДОО, НИКОЛЕ ЧУПИЋА, 6, 15000, ШАБАЦ, Србија	 Самостално	 900	 НЕ	

9.11.2025. 22:28:28

ДТУТ Балканик ДОО Ваљево, Синђелићева, 24, 14000, Ваљево, Србија	 Самостално	 01-1011/25	

НЕ	 10.11.2025. 09:22:10

	 


Број партије	 3

Назив партије	 Екскурзија ученика трећег разреда

Број пристиглих понуда / пријава	 5

	 

Понуђач	 Облик понуде	 Ознака / број понуде	 Подизвођачи	 Датум и време подношења


АQУА ТРАВЕЛ БГД ДОО, БЕОГРАДСКА, 46, 11000, БЕОГРАД (ВРАЧАР), Србија	 Самостално	
106/2025	 НЕ	 6.11.2025. 07:13:44


ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД, СТЕВАНА ФИЛИПОВИЋА, 115 а, 11000, Београд (Чукарица), Србија	
Самостално	 151/25	 НЕ	 8.11.2025. 10:07:18


КАЛИОПА ТОУРС доо, ДУШАНА ЈОВАНОВИЋА, 4, 11000, БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ), Србија	 Самостално	
91/2025	 НЕ	 9.11.2025. 11:23:19


МИВЕX  ДОО БЕОГРАД, Кумодрашка 166, локал 29, 11000, Београд (Вождовац), Србија	 Самостално	
111/2025-3	 НЕ	 9.11.2025. 15:08:33


ЛА ВИТА ТРАВЕЛ ДОО, НИКОЛЕ ЧУПИЋА, 6, 15000, ШАБАЦ, Србија	 Самостално	 903	 НЕ	
9.11.2025. 22:28:28


	 


Број партије	 4

Назив партије	 Екскурзија ученика четвртог разреда

Број пристиглих понуда / пријава	 3

	 

Понуђач	 Облик понуде	 Ознака / број понуде	 Подизвођачи	 Датум и време подношења


АQУА ТРАВЕЛ БГД ДОО, БЕОГРАДСКА, 46, 11000, БЕОГРАД (ВРАЧАР), Србија	 Самостално	
105/2025	 НЕ	 5.11.2025. 12:51:58


КАЛИОПА ТОУРС доо, ДУШАНА ЈОВАНОВИЋА, 4, 11000, БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ), Србија	 Самостално	
91/2025	 НЕ	 9.11.2025. 11:23:19


ЛА ВИТА ТРАВЕЛ ДОО, НИКОЛЕ ЧУПИЋА, 6, 15000, ШАБАЦ, Србија	 Самостално	 904	 НЕ	
9.11.2025. 22:28:28


	 


Број партије	 5

Назив партије	 Екскурзија ученика петог разреда

Број пристиглих понуда / пријава	 3

	 

Понуђач	 Облик понуде	 Ознака / број понуде	 Подизвођачи	 Датум и време подношења

КАЛИОПА ТОУРС доо, ДУШАНА ЈОВАНОВИЋА, 4, 11000, БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ), Србија	 Самостално	

91/2025	 НЕ	 9.11.2025. 11:23:19

МИВЕX  ДОО БЕОГРАД, Кумодрашка 166, локал 29, 11000, Београд (Вождовац), Србија	 Самостално	

111/2025-5	 НЕ	 9.11.2025. 15:08:33








Аналитички приказ поднетих понуда

Број партије : 1 
Назив партије: Екскурзија ученика првог разреда	 Подаци о цени	 Остали захтеви

Понуђач	 Цена	 Цена (са ПДВ)	 Валута	 Рок и начин плаћања	 Рок важења понуде

СУПЕР ТОУРС ДОО	 6349.00	 6349.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет дана пре почетка реализације 
путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у року од 45 дана од дана сачињавања Извештаја 
о извршеној услузи и испостављања коначне фактуре, у складу са уговором који се закључује на основу оквирног 
споразума. Испостављен рачун/фактура мора бити усклађен са Законом о порезу на додату вредност. Плаћање 
се врши уплатом на рачун испоручиоца.	30

	 


Број партије : 2 
Назив партије: Екскурзија ученика другог разреда	 Подаци о цени	 Остали захтеви

Понуђач	 Цена	 Цена (са ПДВ)	 Валута	 Рок и начин плаћања	 Рок важења понуде

АQУА ТРАВЕЛ БГД ДОО	 4380.00	 4380.00	 РСД	 60 % најкасније 10 дана пре почетка путовања 
40% 45 дана од достављања коначне фактуре	60

ДОО СИМ ПРОМ БЕОГРАД	 2840.00	 2840.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет дана пре почетка реализације путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у 
року од 45 дана од дана сачињавања Извештаја о извршеној услузи и испостављања коначне фактуре	 30

ДТУТ Балканик ДОО Ваљево	 3500.00	 3500.00	 РСД	 Плаћање у динарима према условима из јавне 
набавке.	 30

КАЛИОПА ТОУРС доо	 3900.00	 3900.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет дана пре почетка реализације путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у 
року од 45 дана од дана сачињавања Извештаја о извршеној услузи и испостављања коначне фактуре, у складу са 
уговором који се закључује на основу оквирног споразума. Испостављен рачун/фактура мора бити усклађен са Законом 
о порезу на додату вредност.Плаћање се врши уплатом на рачун испоручиоца.	 180

ЛА ВИТА ТРАВЕЛ ДОО	 3199.00	 3199.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет дана пре почетка 
реализације путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у року од 45 дана од дана 
сачињавања Извештаја о извршеној услузи и испостављања коначне фактуре, у складу са уговором који 
се закључује на основу оквирног споразума. Испостављен рачун/фактура мора бити усклађен са 
Законом о порезу на додату вредност. Плаћање се врши уплатом на рачун испоручиоца.	 30

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД	 4170.00	 4170.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет дана пре почетка реализације путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у 
року од 45 дана од дана сачињавања Извештаја о извршеној услузи и испостављања коначне фактуре.	 45

МИВЕX  ДОО БЕОГРАД	 3450.00	 3450.00	 РСД	 ПО захтеву  Наручиоца	 30

	 


Број партије : 3 
Назив партије: Екскурзија ученика трећег разреда	 Подаци о цени	 Остали захтеви

Понуђач	 Цена	 Цена (са ПДВ)	 Валута	 Рок и начин плаћања	 Рок важења понуде

АQУА ТРАВЕЛ БГД ДОО	 3990.00	 3990.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет  
дана пре почетка реализације путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у  
року од 45 дана од дана сачињавања Извештаја о извршеној услузи и испостављања коначне  
фактуре	 60

КАЛИОПА ТОУРС доо	 5200.00	 5200.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет дана пре почетка реализације путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у 
року од 45 дана од дана сачињавања Извештаја о извршеној услузи и испостављања коначне фактуре, у складу са 
уговором који се закључује на основу оквирног споразума. Испостављен рачун/фактура мора бити усклађен са Законом 
о порезу на додату вредност.Плаћање се врши уплатом на рачун испоручиоца.	 180

ЛА ВИТА ТРАВЕЛ ДОО	 2999.00	 2999.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет дана пре почетка 
реализације путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у року од 45 дана од дана 
сачињавања Извештаја о извршеној услузи и испостављања коначне фактуре, у складу са уговором који 
се закључује на основу оквирног споразума. Испостављен рачун/фактура мора бити усклађен са 
Законом о порезу на додату вредност. Плаћање се врши уплатом на рачун испоручиоца.	 30

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД	 3800.00	 3800.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет дана пре почетка реализације путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у 
року од 45 дана од дана сачињавања Извештаја о извршеној услузи и испостављања коначне фактуре.	 45

МИВЕX  ДОО БЕОГРАД	 3650.00	 3650.00	 РСД	 По захтеву  Наручиоца	 30

	 


Број партије : 4 
Назив партије: Екскурзија ученика четвртог разреда	 Подаци о цени	 Остали захтеви

Понуђач	 Цена	 Цена (са ПДВ)	 Валута	 Рок и начин плаћања	 Рок важења понуде

АQУА ТРАВЕЛ БГД ДОО	 4595.00	 4595.00	 РСД	 60 % најкасније 10 дана пре почетка путовања 
40% 45 дана од достављања коначне фактуре	60

КАЛИОПА ТОУРС доо	 5200.00	 5200.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет дана пре почетка реализације путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у 
року од 45 дана од дана сачињавања Извештаја о извршеној услузи и испостављања коначне фактуре, у складу са 
уговором који се закључује на основу оквирног споразума. Испостављен рачун/фактура мора бити усклађен са Законом 
о порезу на додату вредност.Плаћање се врши уплатом на рачун испоручиоца.	 180

ЛА ВИТА ТРАВЕЛ ДОО	 3999.00	 3999.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет дана пре почетка 
реализације путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у року од 45 дана од дана 
сачињавања Извештаја о извршеној услузи и испостављања коначне фактуре, у складу са уговором који 
се закључује на основу оквирног споразума. Испостављен рачун/фактура мора бити усклађен са 
Законом о порезу на додату вредност. Плаћање се врши уплатом на рачун испоручиоца.	 30

	 






Аналитички приказ понуда након допуштених исправки

Број партије : 1 
Назив партије: Екскурзија ученика првог разреда	 Подаци о цени	 Остали захтеви

Понуђач	 Цена	 Цена (са ПДВ)	 Валута	 Рок и начин плаћања	 Рок важења понуде

СУПЕР ТОУРС ДОО	 6349.00	 6349.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет дана пре почетка реализације 
путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у року од 45 дана од дана сачињавања Извештаја 
о извршеној услузи и испостављања коначне фактуре, у складу са уговором који се закључује на основу оквирног 
споразума. Испостављен рачун/фактура мора бити усклађен са Законом о порезу на додату вредност. Плаћање 
се врши уплатом на рачун испоручиоца.	30

	 


Број партије : 2 
Назив партије: Екскурзија ученика другог разреда	 Подаци о цени	 Остали захтеви

Понуђач	 Цена	 Цена (са ПДВ)	 Валута	 Рок и начин плаћања	 Рок важења понуде

АQУА ТРАВЕЛ БГД ДОО	 4380.00	 4380.00	 РСД	 60 % најкасније 10 дана пре почетка путовања 
40% 45 дана од достављања коначне фактуре	60

ДОО СИМ ПРОМ БЕОГРАД	 2840.00	 2840.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет дана пре почетка реализације путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у 
року од 45 дана од дана сачињавања Извештаја о извршеној услузи и испостављања коначне фактуре	 30

ДТУТ Балканик ДОО Ваљево	 3500.00	 3500.00	 РСД	 Плаћање у динарима према условима из јавне 
набавке.	 30

КАЛИОПА ТОУРС доо	 3900.00	 3900.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет дана пре почетка реализације путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у 
року од 45 дана од дана сачињавања Извештаја о извршеној услузи и испостављања коначне фактуре, у складу са 
уговором који се закључује на основу оквирног споразума. Испостављен рачун/фактура мора бити усклађен са Законом 
о порезу на додату вредност.Плаћање се врши уплатом на рачун испоручиоца.	 180

ЛА ВИТА ТРАВЕЛ ДОО	 3199.00	 3199.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет дана пре почетка 
реализације путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у року од 45 дана од дана 
сачињавања Извештаја о извршеној услузи и испостављања коначне фактуре, у складу са уговором који 
се закључује на основу оквирног споразума. Испостављен рачун/фактура мора бити усклађен са 
Законом о порезу на додату вредност. Плаћање се врши уплатом на рачун испоручиоца.	 30

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД	 4170.00	 4170.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет дана пре почетка реализације путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у 
року од 45 дана од дана сачињавања Извештаја о извршеној услузи и испостављања коначне фактуре.	 45

МИВЕX  ДОО БЕОГРАД	 3450.00	 3450.00	 РСД	 ПО захтеву  Наручиоца	 30

	 


Број партије : 3 
Назив партије: Екскурзија ученика трећег разреда	 Подаци о цени	 Остали захтеви

Понуђач	 Цена	 Цена (са ПДВ)	 Валута	 Рок и начин плаћања	 Рок важења понуде

АQУА ТРАВЕЛ БГД ДОО	 3990.00	 3990.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет  
дана пре почетка реализације путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у  
року од 45 дана од дана сачињавања Извештаја о извршеној услузи и испостављања коначне  
фактуре	 60

КАЛИОПА ТОУРС доо	 5200.00	 5200.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет дана пре почетка реализације путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у 
року од 45 дана од дана сачињавања Извештаја о извршеној услузи и испостављања коначне фактуре, у складу са 
уговором који се закључује на основу оквирног споразума. Испостављен рачун/фактура мора бити усклађен са Законом 
о порезу на додату вредност.Плаћање се врши уплатом на рачун испоручиоца.	 180

ЛА ВИТА ТРАВЕЛ ДОО	 2999.00	 2999.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет дана пре почетка 
реализације путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у року од 45 дана од дана 
сачињавања Извештаја о извршеној услузи и испостављања коначне фактуре, у складу са уговором који 
се закључује на основу оквирног споразума. Испостављен рачун/фактура мора бити усклађен са 
Законом о порезу на додату вредност. Плаћање се врши уплатом на рачун испоручиоца.	 30

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД	 3800.00	 3800.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет дана пре почетка реализације путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у 
року од 45 дана од дана сачињавања Извештаја о извршеној услузи и испостављања коначне фактуре.	 45

МИВЕX  ДОО БЕОГРАД	 3650.00	 3650.00	 РСД	 По захтеву  Наручиоца	 30

	 


Број партије : 4 
Назив партије: Екскурзија ученика четвртог разреда	 Подаци о цени	 Остали захтеви

Понуђач	 Цена	 Цена (са ПДВ)	 Валута	 Рок и начин плаћања	 Рок важења понуде

АQУА ТРАВЕЛ БГД ДОО	 4595.00	 4595.00	 РСД	 60 % најкасније 10 дана пре почетка путовања 
40% 45 дана од достављања коначне фактуре	60

КАЛИОПА ТОУРС доо	 5200.00	 5200.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет дана пре почетка реализације путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у 
року од 45 дана од дана сачињавања Извештаја о извршеној услузи и испостављања коначне фактуре, у складу са 
уговором који се закључује на основу оквирног споразума. Испостављен рачун/фактура мора бити усклађен са Законом 
о порезу на додату вредност.Плаћање се врши уплатом на рачун испоручиоца.	 180

ЛА ВИТА ТРАВЕЛ ДОО	 3999.00	 3999.00	 РСД	 Плаћање се врши авансно у износу до 60% вредности 
уговора, најкасније десет дана пре почетка 
реализације путовања, док се остатак од 40% вредности уговора исплаћује у року од 45 дана од дана 
сачињавања Извештаја о извршеној услузи и испостављања коначне фактуре, у складу са уговором који 
се закључује на основу оквирног споразума. Испостављен рачун/фактура мора бити усклађен са 
Законом о порезу на додату вредност. Плаћање се врши уплатом на рачун испоручиоца.	 30

	 






Стручна оцена

Број партије	 1

Назив партије	 Екскурзија ученика првог разреда

	 

Понуђач	 Прихватљиво	 Одбијено или се не разматра	Износ	Износ (са ПДВ)	 Валута

СУПЕР ТОУРС ДОО	 ДА	 НЕ	 6.349,00	 6.349,00	 РСД


Број партије	 2

Назив партије	 Екскурзија ученика другог разреда

	 

Понуђач	 Прихватљиво	 Одбијено или се не разматра	Износ	Износ (са ПДВ)	 Валута

ДОО СИМ ПРОМ БЕОГРАД	 ДА	 НЕ	 2.840,00	 2.840,00	 РСД

АQУА ТРАВЕЛ БГД ДОО	 ДА	 НЕ	 4.380,00	 4.380,00	 РСД

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД	ДА	 НЕ	 4.170,00	 4.170,00	 РСД

КАЛИОПА ТОУРС доо	 ДА	 НЕ	 3.900,00	 3.900,00	 РСД

МИВЕX  ДОО БЕОГРАД	 ДА	 НЕ	 3.450,00	 3.450,00	 РСД

ЛА ВИТА ТРАВЕЛ ДОО	ДА	 НЕ	 3.199,00	 3.199,00	 РСД

ДТУТ Балканик ДОО Ваљево	 ДА	 НЕ	 3.500,00	 3.500,00	 РСД


Број партије	 3

Назив партије	 Екскурзија ученика трећег разреда

	 

Понуђач	 Прихватљиво	 Одбијено или се не разматра	Износ	Износ (са ПДВ)	 Валута

АQУА ТРАВЕЛ БГД ДОО	 ДА	 НЕ	 3.990,00	 3.990,00	 РСД

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД	ДА	 НЕ	 3.800,00	 3.800,00	 РСД

КАЛИОПА ТОУРС доо	 ДА	 НЕ	 5.200,00	 5.200,00	 РСД

МИВЕX  ДОО БЕОГРАД	 ДА	 НЕ	 3.650,00	 3.650,00	 РСД

ЛА ВИТА ТРАВЕЛ ДОО	ДА	 НЕ	 2.999,00	 2.999,00	 РСД


Број партије	 4

Назив партије	 Екскурзија ученика четвртог разреда

	 

Понуђач	 Прихватљиво	 Одбијено или се не разматра	Износ	Износ (са ПДВ)	 Валута

АQУА ТРАВЕЛ БГД ДОО	 ДА	 НЕ	 4.595,00	 4.595,00	 РСД

КАЛИОПА ТОУРС доо	 ДА	 НЕ	 5.200,00	 5.200,00	 РСД

ЛА ВИТА ТРАВЕЛ ДОО	ДА	 НЕ	 3.999,00	 3.999,00	 РСД


Број партије	 5

Назив партије	 Екскурзија ученика петог разреда

	 

Понуђач	 Прихватљиво	 Одбијено или се не разматра	Износ	Износ (са ПДВ)	 Валута

КАЛИОПА ТОУРС доо	 ДА	 НЕ	 5.600,00	 5.600,00	 РСД

МИВЕX  ДОО БЕОГРАД	 ДА	 НЕ	 4.750,00	 4.750,00	 РСД

ЛА ВИТА ТРАВЕЛ ДОО	НЕ	 ДА	 4.299,00	 4.299,00	 РСД

Образложење разлога одбијања или неразматрања:	 Техничком спецификацијом наручиоца захтеван је 
ручак у ресторану на Лисинама, поред водопада. Понуђач је доставио предрезервацију ресторана Ресава у 
Деспотовцу. Применом одредбе члана 144 став 1 тачка 3 Закона о јавним набавкама, наручилац ову понуду 
одбија као неприхватљиву, јер не испуњава захтеве наручиоца прописане техничком спецификацијом

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/
пријава више не разматра:

	 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама


Број партије	 6

Назив партије	 Екскурзија ученика шестог разреда

	 

Понуђач	 Прихватљиво	 Одбијено или се не разматра	Износ	Износ (са ПДВ)	 Валута

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД	ДА	 НЕ	 5.640,00	 5.640,00	 РСД

КАЛИОПА ТОУРС доо	 ДА	 НЕ	 5.200,00	 5.200,00	 РСД

МИВЕX  ДОО БЕОГРАД	 ДА	 НЕ	 4.500,00	 4.500,00	 РСД

ЛА ВИТА ТРАВЕЛ ДОО	НЕ	 ДА	 2.850,00	 2.850,00	 РСД

Образложење разлога одбијања или неразматрања:	 Техничком спецификацијом наручиоца захтеван је 
ручак у ресторану на релацији путовања Београд – Смедерево – Виминацијум – ергела Љубичево - Београд. 
Понуђач је доставио резервацију ресторана Библиотека у Тршићу. Применом одредбе члана 144 став 1 тачка 
3 Закона о јавним набавкама, наручилац ову понуду одбијакао неприхватљиву, јер не испуњава захтеве 
наручиоца прописане техничком спецификацијом

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/
пријава више не разматра:






Број партије	 1

Назив партије	 Екскурзија ученика првог разреда

Уговор ће се доделити	 ДА

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су поводом тога предузете	 

Додатни подаци / Напомена	 

	 

	 	 	 


Понуђач	 Ранг	 Образложење ранга	 Бира се

СУПЕР ТОУРС ДОО	 1	 Цена понуде: 6.349,00 РСД	 ДА


	 	 

	 	 	 

Образложење избора

	 Понуда је прихватљива и економски најповољнија.

	 	 

	 	 	 


Број партије	 2

Назив партије	 Екскурзија ученика другог разреда

Уговор ће се доделити	 ДА

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су поводом тога предузете	 

Додатни подаци / Напомена	 

	 

	 	 	 


Понуђач	 Ранг	 Образложење ранга	 Бира се

ДОО СИМ ПРОМ БЕОГРАД	 1	 Цена понуде: 2.840,00 РСД	 ДА

ЛА ВИТА ТРАВЕЛ ДОО	2	 Цена понуде: 3.199,00 РСД	 НЕ


МИВЕX  ДОО БЕОГРАД	 3	 Цена понуде: 3.450,00 РСД	 НЕ

ДТУТ Балканик ДОО Ваљево	 4	 Цена понуде: 3.500,00 РСД	 НЕ


КАЛИОПА ТОУРС доо	 5	 Цена понуде: 3.900,00 РСД	 НЕ

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД	6	 Цена понуде: 4.170,00 РСД	 НЕ

АQУА ТРАВЕЛ БГД ДОО	 7	 Цена понуде: 4.380,00 РСД	 НЕ


	 	 

	 	 	 

Образложење избора

	 Понуда је прихватљива и економски најповољнија.

	 	 


Број партије	 3

Назив партије	 Екскурзија ученика трећег разреда

Уговор ће се доделити	 ДА

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су поводом тога предузете	 

Додатни подаци / Напомена	 

	 

	 	 	 


Понуђач	 Ранг	 Образложење ранга	 Бира се

ЛА ВИТА ТРАВЕЛ ДОО	1	 Цена понуде: 2.999,00 РСД	 ДА


МИВЕX  ДОО БЕОГРАД	 2	 Цена понуде: 3.650,00 РСД	 НЕ

ЛУИ ТРАВЕЛ ДОО БЕОГРАД	3	 Цена понуде: 3.800,00 РСД	 НЕ

АQУА ТРАВЕЛ БГД ДОО	 4	 Цена понуде: 3.990,00 РСД	 НЕ

КАЛИОПА ТОУРС доо	 5	 Цена понуде: 5.200,00 РСД	 НЕ


	 	 

	 	 	 

Образложење избора

	 Понуда је прихватљива и економски најповољнија.

	 	 


Број партије	 4

Назив партије	 Екскурзија ученика четвртог разреда

Уговор ће се доделити	 ДА

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су поводом тога предузете	 

Додатни подаци / Напомена	 

	 

	 	 	 


Понуђач	 Ранг	 Образложење ранга	 Бира се

ЛА ВИТА ТРАВЕЛ ДОО	1	 Цена понуде: 3.999,00 РСД	 ДА


АQУА ТРАВЕЛ БГД ДОО	 2	 Цена понуде: 4.595,00 РСД	 НЕ

КАЛИОПА ТОУРС доо	 3	 Цена понуде: 5.200,00 РСД	 НЕ


	 	 

	 	 	 

Образложење избора

	 Понуда је прихватљива и економски најповољнија.

	 	 






ДИРЕКТОР


Сања Шљивић


 Упутство о правном средству:


 Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања 
на Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19 и 
92/23)


